
Par darzaveikals.lv
Darzaveikals.lv dibināts 2009. Gadā, un sadarbībā ar Sodo Ltd, izveidojis interneta veikalu, kas specializējas apūdeņošanas sistēmu, āra apgaismojuma, un dīķu 
iekārtu uzstrādīšanā. Tas radīts ar mērķi, lai padarītu mūsu klientu iepirkšanos vēl drošāku,un ērtāku. Darzaveikals.lv ir enerģisku cilvēku uzņēmums, ar vienotu 
misiju -  apmierināt klientu vajadzības un vēlmes, kā arī piedāvāt kvalitatīvus un inovatīvus dārza inženiertehniskos risinājumus. 

Lai nodrošinātu vislabāko kvalitāti, labprāt gaidīsim Jūsu atsauksmes, jautājumus un komentārus, saistībā ar mūsu produktiem un pakalpojumiem. Lūdzu 
sazinieties ar mums, rakstot uz e-pastu: ' ); document.write( addy54544 ); document.write( '<\/a>' ); //--> ">info@darzaveikals.lv, vai zvanot uz tālruni: +370 37 
488802. Ar prieku atbildēsim uz visiem Jūsu interesējošiem jautājumiem!

 

Pastāvīgajiem klientiem, apzaļumotājiem, un meistariem, piedāvājam elastīgu atlaižu sistēmu! Sazinieties ar mums: ' ); document.write( addy35876 );
document.write( '<\/a>' ); //--> ">info@darzaveikals.lv

Vairāk par Sodo Ltd: 

Mēs esam gatavi sniegt profesionālu palīdzību, tādēļ pastāvīgi interesējamies par dārzkopības un dizaina tendencēm ārzemēs, regulāri piedalāmies izstādēs 
Vācijā, Anglijā un Francijā. Mūsu komanda katru gadu uzlabo savas zināšanas specializētos kursos un kongresos, gan Baltijas valstīs, gan citās Eiropas valstīs.

Droši zvaniet, vai rakstiet uz mūsu e-pastu, ja Jums ir radušies jautājumi par dārza ceļiņu, terases, apgaismošanas, dekoratīvo dīķu, KOI karpu dīķu, vai 
apūdeņošanas sistēmu ierīkošanu, vai jebkura veida citiem Jums interesējošiem jautājumiem.

Sniegsim padomu klientiem, par to, kā izveidot savu sapņu dārzu. 

VĒRTĪBAS:

Orientācija uz mērķi
Kvalitāte
Darba kultūra
Atbildība
Inovācija

VĒSTURE

Jau no 2004. gada, mēs palīdzam mūsu klientiem radīt skaistus dārzus. Viss process sākās ar laistīšanas sistēmu projektēšanu. Mūsu piedāvājumā ir vairāk kā 
1000 apūdeņošanas sistēmu projekti, ne tikai privātmājām, bet arī futbola stadioniem. Mēs nodarbojamies ne tikai ar apūdeņošanas sistēmu projektēšanu, bet arī 
ar laistīšanas iekārtu pārdošanu un uzstādīšanu. Piedāvājam apūdeņošanas iekārtu importu tieši no ražotāja. 

2008. gadā paplašinoties tirdzniecības darbībai, paplašinājām savu piedāvājumu ar Messner (Vācijas), Velda (Nīderlandes) dekoratīvo dīķu iekārtam, Firestone 
(ASV), EPDM hidroizolācijas plēvem, āra apgaismotājiem, dabisko itāļu marmoru, un dārza virtuvēm. Mēs piedāvājam unikālas itāļu dizaina flīzes, āra terases un 
balkonus.

2010. gadā, tika izveidots interneta veikals. Šeit mūsu klienti var iegādāties jaunas dārza preces par pievilcīgākajām internetā atrodamajām cenām.

 2012. gadā, Sodo Ltd kļūst par oficiālo grila cepšanas, un āra virtuves ražotāju Roshult (Zviedrija) un One-Q (Nīderlande) pārstāvi. Izbaudiet vasaru no sirds! Ārā 
gatavots ēdiens ir garšīgāks, un svaigais gaiss uzlabos Jūsu, un Jūsu ģimenes apetīti - tas ir pārbaudīts! 

2013. gadā sākām piedāvāt augstas kvalitātes dārza atpūtas mēbeles. Esam pārstāvji Applebee (Nīderlande) Vite (Austrija), Skageraks (Dānija) uzņēmumiem, 
kas ražo ēdamistabu, atpūtas zonu mēbeles, kā arī dažādus aksesuārus. 

2014. gadā, pieejami CAPI (Nīderlande) podi, kuri nebaidās no ziemas. Varat izvēlēties no dažādiem modeļiem, krāsām un izmēriem. 

 2015. gadā apūdeņošanas kontrolieris darbojas saskaņā ar gaisa prognozi, izvēloties tuvāko meteoroloģisko staciju. Tas ir kontrolējams ar mobīlo telefonu, 
vienalga, kur Jūs atrodaties. Par automātisko defektu diagnostiku, tiksiet informēti, saņemot e-pastu.

 

mailto:
 <script language='JavaScript' type='text/javascript'>
 <!--
 var prefix = 'mailto:';
 var suffix = '';
 var attribs = '';
 var path = 'hr' + 'ef' + '=';
 var addy54544 = 'info' + '@';
 addy54544 = addy54544 + 'darzaveikals' + '.' + 'lv';
 document.write( '<a target=
mailto:
 <script language='JavaScript' type='text/javascript'>
 <!--
 var prefix = 'mailto:';
 var suffix = '';
 var attribs = '';
 var path = 'hr' + 'ef' + '=';
 var addy35876 = 'info' + '@';
 addy35876 = addy35876 + 'darzaveikals' + '.' + 'lv';
 document.write( '<a target=
https://www.darzaveikals.lv/index.php#
https://www.darzaveikals.lv/index.php#

	Par darzaveikals.lv

